
 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.8 

Mērsragā,                                                                                                   2012.gada 26.jūnijā 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.14.00  

 

Darba kārtība: 

1.Par Mērsraga Mūzikas un mākslas skolas direktora iecelšanu 

2. Par Mērsraga Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Grāmatvede-kasiere Inga Jefrēmova 

 

Piedalās deputāti: 

Aigars ŠTEINBERGS  

Jānis BUDREIKA 

Ārija LOGINA 

Gvido ERĶIS 

Elviss MISIĶIS 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Gunta FĪBIGA 

 Ivars SMILGA 

Vija KLĒVERE  

Roberts ŠILIŅŠ 

 

Nepiedalās: 

Mareks JĒKABSONS-darba dēļ  

 

 

1. 

Par Mērsraga mūzikas un mākslas skolas direktora iecelšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Lai nodrošinātu 2004. gada 23.novembra Ministru Kabineta noteikumos Nr.965 

Izglītības iestāžu reģistrācijas kārtība noteiktās prasības izglītības iestādes reģistrēšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=97050&from=off
http://www.likumi.lv/doc.php?id=97050&from=off


daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 9.punktu un Izglītības likuma 24.panta pirmo un otro 

daļu,  

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par( L.Karlsons, A.Šteinbergs, J.Budreika, E.Misiķis, 

G.Erķis, Ā.Logina, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš, G.Fībiga, I.Smilga), 

pret nav, atturas - nav, DOME NOLEMJ: 

 

iecelt par Mērsraga mūzikas un mākslas skolas direktori Alitu Ozoliņu pēc saskaņošanas 

ar Izglītības un zinātnes ministriju. 

 
 

2. 

Par Mērsraga mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Lai nodrošinātu 2004. gada 23.novembra Ministru Kabineta noteikumos Nr.965 

Izglītības iestāžu reģistrācijas kārtība noteiktās prasības izglītības iestādes reģistrēšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 9.punktu un Izglītības likuma 24.panta pirmo un otro 

daļu,  

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par( L.Karlsons, A.Šteinbergs, J.Budreika, E.Misiķis, 

G.Erķis, Ā.Logina, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš, G.Fībiga, I.Smilga), 

pret nav, atturas - nav, DOME NOLEMJ: 

 

apstiprināt Mērsraga mūzikas un mākslas skolas nolikumu ( pievienots protokolam – 

pielikums Nr.1). 

 

Sēdi beidz 15.00. 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                   L.Karlsons 

 

 

 

Protokoliste                                                                                      I.Jefrēmova 

 

 

 
 

 
 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=97050&from=off
http://www.likumi.lv/doc.php?id=97050&from=off

